


		Pereiti prie turinio


			
			
		
		
						
				
											
										
				[image: ]  info@easydna.lt   [image: ] +370 620 44744



			

					
			[image: ]  info@easydna.lt   [image: ] +370 620 44744



		

								

																									
										
							DUK

		
					
			

		

									

												

					

								

			

		
		
						
				
											
									
											
					[image: DNR Centras]				

			
					

				
				DNR TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                TĖVYSTĖS TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                TĖVYSTĖS TESTAS, ATLIEKAMAS NAMUOSE
	
                
                TĖVYSTĖS TESTAS (SU TEISMO EKSPERTO IŠVADA)
	
                
                PRENATALINIS TĖVYSTĖS TESTAS



	
                
                GIMINYSTĖS TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                MOTINYSTĖS TESTAS
	
                
                BROLIŲ – SESERŲ TESTAS
	
                
                DĖDŽIŲ / TETŲ TESTAS
	
                
                SENELIŲ – ANŪKŲ TESTAS
	
                
                mtDNR TESTAS
	
                
                Y CHROMOSOMOS TESTAS
	
                
                DVYNIŲ ZIGOTIŠKUMO TESTAS



	
                
                KILMĖS DNR TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                PROTĖVIŲ KILMĖS TESTAS (GPS ORIGINS)
	
                
                PROTĖVIŲ KILMĖS TESTAS (MOTINOS LINIJA)
	
                
                PROTĖVIŲ KILMĖS TESTAS (TĖVO LINIJA)



	
                
                SVEIKATOS TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                NETOLERAVIMO TESTAS – 800 TRIGERIŲ
	
                
                NETOLERAVIMO TESTAS – 900 TRIGERIŲ
	
                
                GENETINIO POLINKIO Į 34 LIGAS TESTAS
	
                
                GutWell  MIKROBIOTOS TESTAS



	
                
                KITI DNR TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                DNR PROFILIO TESTAS
	
                
                NEIŠTIKIMYBĖS DNR TESTAS



	
                
                GYVŪNŲ TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                ŠUNS TĖVYSTĖS TESTAS
	
                
                KAČIŲ POLINKIO Į POLICISTOZĘ TESTAS
	
                
                PAUKČIŲ LYTIES NUSTATYMO TESTAS






	SVARBI INFORMACIJA
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                KAIP PAIMTI IR GRĄŽINTI DNR MĖGINIUS
	
                
                KUR ĮSIGYTI DNR TESTĄ
	
                
                KAINYNAS
	
                
                ESTO



	KLINIKŲ KONTAKTAI




		

				
				APIE EasyDNA
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                PASLAUGOS
	
                
                AKREDITACIJA







		

								

																									
											
							
				
								

						
						
						0,00 €
					
						
				
				
				
			
							

				

					


				

			

						

										

												

					

								

			

	
 

		
		
									
													
										
			[image: ]  info@easydna.lt   [image: ] +370 620 44744



		

					
				[image: ]  info@easydna.lt   [image: ] +370 620 44744



			

										

																									
															

											

						

	

		
		
									
													
										
											
					[image: DNR Centras]				

			
					

									

																									
											
							
				
								

						
						
						0,00 €
					
						
				
				
				
			
							

				

					


				

			

						

					
						
				
					Main Menu
					
											
									
			

					

									

											

						

	

	

		
			
		
		

	

		
					
				
	
	
	
			 




	
			
						
						
					
			
							

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Kodėl verta rinktis EasyDNA?
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
								[image: Lietuvoje]
[image: Patirtis]
[image: Salyse]
			

							
									

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
			Kodėl verta rinktis EasyDNA?
		

				

					

		

				
			
						
				
							Patirtis DNR tyrimų srityje						

				

				
				
					
			
				>
				1
				 metų
			

					

				

				

					

		

				
			
						
				
							Lietuvoje Atlikta daugiau nei						

				

				
				
					
			
				>
				1
				 testų
			

					

				

				

					

		

				
			
						
				
							EasyDNA pasaulinis tinklas						

				

				
				
					
			
				>
				1
				 šalyse
			

					

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Populiariausi DNR testaI
		

				

				
						
					
			
						
				
													[image: DNR tevystes testas1 1]													

				

				
				
			Tėvystės DNR testas
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Seneliu testas1 1]													

				

				
				
			Senelių DNR testas
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Kit 8 netoleravimo tyrimas1 1]													

				

				
				
			Netoleravimo testas  
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
					

						
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Pirkti
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
					

						
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Pirkti
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
					

						
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Pirkti
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: DNR tevystes testas1]													

				

				
				
			Tėvystės DNR testas
		

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Seneliu testas1]													

				

				
				
			Senelių DNR testas
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
					

						
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Pirkti
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
					

						
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Pirkti
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
							

		

				
			
						
				
													[image: Kit 8 netoleravimo tyrimas1]													

				

				
				
			Netoleravimo testas (900)
		

				

					

		

				
			
							

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
							

		

				
			
							

		

					

		
					

		

				
			
					

						
						
					
			
						
				
					
			
						
						
							
						Pirkti
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

				
			
						
						
					
			
							

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: 32]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: DNR tevystes testas1 1]													

				

				
				
			Tėvystės DNR testas
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
					

						
				
					
			
						
						
							
						Pirkti
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: 48]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Seneliu testas1 1]													

				

				
				
			Senelių DNR testas
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
					

						
				
					
			
						
						
							
						Pirkti
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: 30]													

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Kit 8 netoleravimo tyrimas1 1]													

				

				
				
			Netoleravimo testas 
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
					

						
				
					
			
						
						
							
						Pirkti
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Visi DNR Testai
		

				

				
						
					
			
						
				
				
					[image: tev 1]
  			• TĖVYSTĖS TESTAS (ATLIEKAMAS NAMUOSE)
• PRENATALINIS TĖVYSTĖS TESTAS
• TĖVYSTĖS TESTAS (SU TEISMO EKSPERTO IŠVADA)

  			

			

				

				
				
			Tėvystės 
 testai
		

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
				
					[image: gimins 1]
  			• BROLIŲ - SESERŲ TESTAS
• DĖDŽIŲ / TETŲ TESTAS
• SENELIŲ - ANŪKŲ TESTAS
• DVYNIŲ ZIGOTIŠKUMO DNR TYRIMAS
• mtDNR TESTAS
• Y CHROMOSOMOS TESTAS
• MOTINYSTĖS TESTAS

  			

			

				

				
				
			Giminystės 
 testas
		

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
				
					[image: Sveikatos 1]
  			• NETOLERAVIMO TESTAS 800 TRIGERIŲ
• NETOLERAVIMO TESTAS - 900 TRIGERIŲ
• GENETINIS TESTAS Į 34 LIGAS
• GutWell TESTAS

  			

			

				

				
				
			Sveikatos 

Testai
		

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
				
					[image: Giminystes 1]
  			• PROTĖVIŲ KILMĖS TESTAS GPS ORIGINS
• PROTĖVIŲ KILMĖS TESTAS MOTINOS LINIJA
• PROTĖVIŲ KILMĖS TESTAS TĖVO LINIJA

  			

			

				

				
				
			Kilmės 
testai
		

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
				
					[image: kiti testai 1]
  			• DNR PROFILIO TESTAS
• NEIŠTIKIMYBĖS DNR TESTAS

  			

			

				

				
				
			Kiti DNR 

Testai
		

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
				
					[image: Gyvunai 1]
  			• ŠUNŲ DNR TESTAI
• KAČIŲ DNR TESTAI
• PAUKŠČIŲ DNR TESTAI

  			

			

				

				
				
			Gyvūnų 

Testai
		

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
													[image: tev 1]													

				

				
				
			Tėvystės 
 testai
		

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: gimins 1]													

				

				
				
			Giminystės 
 testas
		

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Sveikatos 1]													

				

				
				
			Sveikatos 

Testai
		

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Giminystes 1]													

				

				
				
			Kilmės 
testai
		

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: kiti testai 1]													

				

				
				
			Kiti DNR 

Testai
		

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Gyvunai 1]													

				

				
				
			Gyvūnų 

Testai
		

				

				
				
					
			
						
						Plačiau
		
					
		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Kokybė
		

				

				
				
							Kokybė yra EasyDNA genuose, kuri garantuoja aukščiausią paslaugų kokybę DNR tyrimų srityje.
						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Akreditacija
		

				

				
				
							EasyDNA dirba pagal aukščiausio lygio standartus, su aukščiausiomis, visame pasaulyje pripažintomis akreditacijomis.						

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

					

		

				
			
						
				
			Klientų aptarnavimas
		

				

				
				
							EasyDNA komanda dirba dėl Jūsų ir Jums. Todėl yra pasiruošę atsakyti į visus jūsų klausimus ir besąlygiškai padėti Jums. 						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
						
					
			
						
				
						
				
																	
						
							[image: kokybe1]
						
						
					
																	
						
							[image: AKREDITACIJA1]
						
						
					
																	
						
							[image: Klientai 1]
						
						
					
									

			

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			4 žingsnių procesas
		

				

				
				
							Greitas procesas
						

				

				
						
					
			
						
				
													[image: BAG MEDICINOS Ikonos WEB 90x90]													

				

				
				
			Užsisakyti
		

				

				
				
							Užsisakykite jums tinkamą DNR testą ir gaukite DNR mėginių komplektą tiesiai į namus ar paštomatą.
						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: SEND MEDICINOS Ikonos WEB 90x90]													

				

				
				
			Atlikti ir išsiųsti
		

				

				
				
							Paimkite DNR mėginius namų sąlygomis ir išsiųskite juos mums pagal nurodytas instrukcijas.
						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: Atsakymas 90x90]													

				

				
				
			gauti rezultatą
		

				

				
				
							Gaukite rezultatus el. paštu arba registruotu paštu.
						

				

					

		

				
			
						
				
													[image: KONSULTACIJA Ikonos WEB 90x90]													

				

				
				
			pasikonsultuoti
		

				

				
				
							Nemokamai aptarkite savo rezultatus telefonu
+370 620 44744
						

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			MŪSŲ DNR TESTUS RASITE:
		

				

				
				
					
			
								[image: 1]
[image: 2]
[image: 3]
[image: 4]
[image: 5]
[image: 6]
[image: 7]
[image: 8]
[image: 9]
[image: 10]
			

							
									

				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			MŪSŲ DNR TESTUS RASITE:
		

				

				
				
					
			
								[image: 10]
[image: 9]
[image: 8]
[image: 7]
[image: 6]
[image: 5]
[image: 4]
[image: 3]
[image: 2]
[image: 1]
			

							
									

				

				

					

		

					

		
				

		
	
	



	
	


			
			
		
	



	
 
	

		
			
			

			
					
						
							
															
						
					

					
								
				DNR TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                TĖVYSTĖS TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                TĖVYSTĖS TESTAS, ATLIEKAMAS NAMUOSE
	
                
                TĖVYSTĖS TESTAS (SU TEISMO EKSPERTO IŠVADA)
	
                
                PRENATALINIS TĖVYSTĖS TESTAS



	
                
                GIMINYSTĖS TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                MOTINYSTĖS TESTAS
	
                
                BROLIŲ – SESERŲ TESTAS
	
                
                DĖDŽIŲ / TETŲ TESTAS
	
                
                SENELIŲ – ANŪKŲ TESTAS
	
                
                mtDNR TESTAS
	
                
                Y CHROMOSOMOS TESTAS
	
                
                DVYNIŲ ZIGOTIŠKUMO TESTAS



	
                
                KILMĖS DNR TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                PROTĖVIŲ KILMĖS TESTAS (GPS ORIGINS)
	
                
                PROTĖVIŲ KILMĖS TESTAS (MOTINOS LINIJA)
	
                
                PROTĖVIŲ KILMĖS TESTAS (TĖVO LINIJA)



	
                
                SVEIKATOS TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                NETOLERAVIMO TESTAS – 800 TRIGERIŲ
	
                
                NETOLERAVIMO TESTAS – 900 TRIGERIŲ
	
                
                GENETINIO POLINKIO Į 34 LIGAS TESTAS
	
                
                GutWell  MIKROBIOTOS TESTAS



	
                
                KITI DNR TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                DNR PROFILIO TESTAS
	
                
                NEIŠTIKIMYBĖS DNR TESTAS



	
                
                GYVŪNŲ TESTAI
                
                Meniu jungiklis
                
                
		
                
                ŠUNS TĖVYSTĖS TESTAS
	
                
                KAČIŲ POLINKIO Į POLICISTOZĘ TESTAS
	
                
                PAUKČIŲ LYTIES NUSTATYMO TESTAS






	SVARBI INFORMACIJA
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                KAIP PAIMTI IR GRĄŽINTI DNR MĖGINIUS
	
                
                KUR ĮSIGYTI DNR TESTĄ
	
                
                KAINYNAS
	
                
                ESTO



	KLINIKŲ KONTAKTAI




		

				
				APIE EasyDNA
                
                Meniu jungiklis
                
                
	
                
                PASLAUGOS
	
                
                AKREDITACIJA







		

				
				DUK




		

				
			

		

							

					
											

				

		

		


					

			
				
					
												
					
					Pirkinių krepšelis					

				

				
					

				

			

			
			
	
					
											
							
			Testų Kategorijos
	Tėvystės Testai
	Giminystės Testai
	Kilmės DNR Testai
	Sveikatos Testai
	Kiti DNR Testai
	Gyvūnų Testai



















		
						

											
							
			Rekvizitai




UAB „Purepro LT”


Įm.kodas: 300542769
PVM kodas: LT100003839016
Adresas: Užnerio g. 1-3, Kaunas
Telefonas:  +370 620 44744
El.paštas: info@easydna.lt


		
						

											
							
			
Parašykite mums


Užpildykite užklausą ir su Jumis susisieksime artimiausiu metu







		
				
			

Klausti



		
						

										

			





	
					
											
								
				Autorinės Teisės © 2024


			

						

											
								
					Privatumo politika
	Bendrosios sąlygos ir nuostatos



			

							

										

			




	
	

Informuojame, kad šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Sutikdami, paspauskite mygtuką „Sutinku“ arba naršykite toliau. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus. Spustelėdami „Priimti viską“ sutinkate naudoti VISUS slapukus. Tačiau galite apsilankyti skiltyje „Slapukų nustatymai“, kad pateiktumėte kontroliuojamą sutikimą.
Slapukų nustatymaiPriimti viską


Manage consent

  
	
		  
			
			Uždaryti
		  
		  
			
	
		
			
				Privatumo apžvalga
				
					Ši svetainė naudoja slapukus, kad pagerintų jūsų patirtį naršant svetainėje. Iš jų slapukai, kurie yra suskirstyti į būtinas kategorijas, yra saugomi jūsų naršyklėje, nes jie yra būtini pagrindinėms svetainės funkcijoms veikti. Taip pat naudojame trečiųjų šalių slapukus, kurie padeda analizuoti ir suprasti, kaip naudojatės šia svetaine. Šie slapukai bus saugomi jūsų naršyklėje tik gavus jūsų sutikimą. Taip pat turite galimybę atsisakyti šių slapukų. Tačiau kai kurių šių slapukų atsisakymas gali turėti įtakos jūsų naršymui.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkcinis							
															
									
									Funkcinis
								

													

						
							
								
									Funkciniai slapukai padeda atlikti tam tikras funkcijas, pavyzdžiui, dalytis svetainės turiniu socialinės žiniasklaidos platformose, rinkti atsiliepimus ir kitas trečiųjų šalių funkcijas.
								

							

						

					

																	
						
							
								Našumo slapukai							
															
									
									Našumo slapukai
								

													

						
							
								
									Našumo slapukai naudojami norint suprasti ir analizuoti pagrindinius svetainės našumo indeksus, kurie padeda užtikrinti geresnę lankytojų patirtį.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analizė							
															
									
									Analizė
								

													

						
							
								
									Analitiniai slapukai naudojami siekiant suprasti, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine. Šie slapukai padeda teikti informaciją apie lankytojų skaičių, atmetimo rodiklį, srauto šaltinį ir kt.
								

							

						

					

																	
						
							
								Skelbimas							
															
									
									Skelbimas
								

													

						
							
								
									Reklamos slapukai naudojami siekiant pateikti lankytojams atitinkamus skelbimus ir rinkodaros kampanijas. Šie slapukai seka lankytojus visose svetainėse ir renka informaciją, kad galėtų teikti pritaikytus skelbimus.
								

							

						

					

																	
						
							
								Kiti							
															
									
									Kiti
								

													

						
							
								
									Kiti nekategorizuoti slapukai yra tie, kurie yra analizuojami ir dar nebuvo priskirti kategorijai.
								

							

						

					

																	
						
							
								Būtinas							
															
									
									Būtinas
								

													

						
							
								
									Būtini slapukai yra absoliučiai būtini, kad svetainė tinkamai veiktų. Šie slapukai anonimiškai užtikrina pagrindines svetainės funkcijas ir saugos funkcijas.








								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															IŠSAUGOTI IR SUTIKTI
													

						
					

				

			

		

	

  











			
			
				[image: fbpx]
			

			
				
	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	





























































			
				